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: ® Accessories e Rukojet regulatoru pritoku
( | e Sada pro konecnou montaz e Softedgewallrosette
\ e Upevnéni na zed pro vestavénou jednotku e suitable for concealed valves with ceramic or spindle head
e Chrom part

—
Technical data

Technical properties

Hot water supply max. +90°C
Working pressure 0.5-10 bar
Material brass
Regulations

EN standard EN 200
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Spare parts
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Name

Ovladaci paka

Upeviovaci matice, d35,5 x M24 x 1
Adapter Bily

Kryt priruby, 7575 mm

Rlzice

0-krouzek, d 27x2

Adaptér

Zavit bradavky, M12x1/M15x1, AF17
Adaptér Modra

Code

59914527
59912023
59910235
59914769
59913434
59901532
59911033
59902708
59911052
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